[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ Нижневартовского района

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ
28.04.2020                                                                                № 85
г.Нижневартовск

	О внесении изменений в приложение 1 к приказу департамента финансов администрации района от 23.03.2018 № 35 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Нижневартовского района, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Нижневартовского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета района), лимитов бюджетных обязательств Нижневартовского района и порядка формирования и направления уведомлений о предоставлении межбюджетных трансфертов из бюджета Нижневартовского района»

В соответствии с пунктом четвертым статьи 2.1. федерального закона от 12 ноября 2019 года № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году»:
1. Внести изменения в подпункт 4.7.1. пункта 4.7. раздела IV приложения 1 к приказу департамента финансов администрации района от 23.03.2018 № 35 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Нижневартовского района, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Нижневартовского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета района), лимитов бюджетных обязательств Нижневартовского района и порядка формирования и направления уведомлений о предоставлении межбюджетных трансфертов из бюджета Нижневартовского района» дополнив строками следующего содержания:
«
	601
	Изменения, вносимые в случае перераспределения бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики, с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции, а также на иные цели, определенные администрацией района;

	602
	Изменения, вносимые в случае перераспределения бюджетных ассигнований между видами источников финансирования дефицита бюджета района;

	603
	Изменения, вносимые в случае получения дотаций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.

».
2. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела расходов бюджета департамента финансов администрации района В.М. Ефремову.

Директор

М.А. Синева